

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Názov stavby **Výstavba a rekonštrukcia pozemných komunikácií v obci Holiša**

JKSO

EČO

Miesto **obec Holiša**

Objednávateľ **Obec Holiša**

Projektant

Zhotoviteľ **COSTRUO, spol. s r.o.**

Spracoval

IČO

IČ DPH

31588794

SK2020465018

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

22-091

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 123 180,03	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 101 260,09	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 768,78	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 388,35	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 202,76			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 225 800,00	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	D Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka
Objednávateľ	23 Súčet 7, 12, 19-22 225 800,00
Dátum a podpis	Pečiatka
Zhotoviteľ	24 DP 20,00 % z 225 800,00 45 160,00
Dátum a podpis	Pečiatka
	25 Cena s DPH (r. 23-24) 270 960,00
	E Prípochty a odpočty
	26 Dodávky objednávateľa 0,00
	27 Kízavá doložka 0,00
	28 Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia pozemných komunikácií v obci Holiša

Objednávateľ: Obec Holiša

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto: obec Holiša



Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
22-091	Výstavba a rekonštrukcia pozemných komunikácií v obci Holiša	225 800,00	45 160,00	270 960,00	0,00	225 800,00	0,00	0,00	0,00
01	SO.01 - Miestna komunikácia pri bytovkách	51 846,40	10 369,28	62 215,68	0,00	51 846,40	0,00	0,00	0,00
02	SO.02 - Miestna komunikácia A	23 341,09	4 668,22	28 009,31	0,00	23 341,09	0,00	0,00	0,00
03	SO.03 - Miestna komunikácia B	14 752,77	2 950,55	17 703,32	0,00	14 752,77	0,00	0,00	0,00
04	SO.04 - Chodník	134 241,17	26 848,23	161 089,40	0,00	134 241,17	0,00	0,00	0,00
05	TDZ - Trvalé dopravné značenie	1 618,57	323,71	1 942,28	0,00	1 618,57	0,00	0,00	0,00
Celkom		225800,00	45160,00	270 960,00	0,00	225 800,00	0,00	0,00	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia pozemných komunikácií v obci Holiša

Objekt: SO.01 - Miestna komunikácia pri bytovkách

Objednávateľ: Obec Holiša

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto:



Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	24 290,814	27 352,830	51 643,644
1	Zemné práce	1 049,418	10 080,794	11 130,212
4	Vodorovné konštrukcie	3 022,291	1 357,083	4 379,374
5	Komunikácie	19 439,105	14 737,347	34 176,452
8	Rúrové vedenie	780,000	47,400	827,400
99	Presun hmôt HSV	0,000	1 130,206	1 130,206
M	Práce a dodávky M	0,000	202,755	202,755
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	0,000	202,755	202,755
	Celkom	24 290,814	27 555,585	51 846,399

ROZPOČET

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia pozemných komunikácií v obci Holiša

Objekt: SO.01 - Miestna komunikácia pri bytovkách

Objednávateľ: Obec Holiša

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto:



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 51 643,644 514,765

1 Zemné práce 11 130,212 0,006

20	113107224	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. 300 do 400mm, -0,56000t	m ²	623,000	2,311	1 439,753	0,000
1	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	93,450	5,374	502,200	0,000
	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	93,450	0,782	73,078	0,000
14	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m ³	m ³	59,500	16,418	976,871	0,000
15	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	59,500	0,907	53,967	0,000
22	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	371,000	0,606	224,826	0,000
23	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	556,500	10,000	5 565,000	0,000
2	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m ²	210,000	0,669	140,490	0,000
	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	6,000	5,678	34,068	0,006
3	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	777,080	0,377	292,959	0,000
4	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² ,hr.do 150 mm	m ²	210,000	1,950	409,500	0,000
	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² ,hr.do 150 mm	m ²	210,000	1,950	409,500	0,000
21	ornica	Ornica + doprava	t	33,600	30,000	1 008,000	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 4 379,374 58,865

16	457541111	Filtračné vrstvy zo štrkodrviny bez zhutnenia od 0-22 do 0-63mm	m ³	30,000	31,709	951,270	56,700
5	457971112	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie nad 3 do 7,5 m	m ²	977,080	1,463	1 429,468	1,637
24	6936651600	Geotextílie netkané polypropylénové pp 500 (napr. Tatrutex)	m ²	1 055,246	1,894	1 998,636	0,528

5 Komunikácie 34 176,452 455,394

6	561252214r	Cementom stmelená zmes CBGM C5/6, hr. 180 mm	m ²	637,440	18,000	11 473,920	16,969
11	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 200 mm	m ²	727,080	7,000	5 089,560	269,601
7	573111111	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 60 kg/m ²	m ²	637,440	1,300	828,672	3,576
8	573211111r	Postrek spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 30 kg/m ²	m ²	552,780	0,500	276,390	0,337
9	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný AC 8 (ABJ), strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný AC 16 (ABH) hr.50mm	m ²	498,000	14,000	6 972,000	64,571
10	577161224	Betón asfaltový po zhutnení II.tr.lôžkový (ABL) hr.70 mm	m ²	552,780	17,000	9 397,260	100,341
12	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	29,500	4,700	138,650	0,000

8 Rúrové vedenie 827,400 0,500

18	871238111	Ukladanie drenážneho potrubia do pripravenej ryhy z tvrdého PVC priemeru nad 150 do 200 mm	m	100,000	0,474	47,400	0,000
19	2867103160	Drenážna rúra 160mm PVC v 50 m návine	ks	100,000	7,800	780,000	0,500

99 Presun hmôt HSV 1 130,206 0,000

	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	513,730	2,000	1 027,460	0,000
--	-----------	---	---	---------	-------	-----------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	998222091	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	513,730	0,200	102,746	0,000
M		Práce a dodávky M				202,755	0,000
46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				202,755	0,000
17	460120082	Násyp zeminy, zloženie a rozprestretie zeminy vrátane zhutnenia,zemina triedy 3 - 4	m3	15,000	13,517	202,755	0,000
		Celkom				51 846,399	514,765

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia pozemných komunikácií v obci Holiša

Objekt: SO.02 - Miestna komunikácia A

Objednávateľ: Obec Holiša

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto:



Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	11 025,747	12 315,343	23 341,090
1	Zemné práce	340,136	3 857,973	4 198,109
4	Vodorovné konštrukcie	810,611	485,365	1 295,976
5	Komunikácie	9 875,000	7 462,417	17 337,417
99	Presun hmôt HSV	0,000	509,588	509,588
	Celkom	11 025,747	12 315,343	23 341,090

ROZPOČET

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia pozemných komunikácií v obci Holiša

Objekt: SO.02 - Miestna komunikácia A

Objednávateľ: Obec Holiša

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto:



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 23 341,090 232,175

1 Zemné práce 4 198,109 0,002

6	113107224	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. 300 do 400mm, -0,56000t	m ²	321,000	2,311	741,831	0,000
4	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	48,150	5,374	258,758	0,000
	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	48,150	0,782	37,653	0,000
8	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	160,500	0,606	97,263	0,000
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	240,750	10,000	2 407,500	0,000
5	180402111	Založenie trávnikového výsevu v rovine do 1:5	m ²	68,000	0,669	45,492	0,000
	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	2,000	5,678	11,356	0,002
	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	369,380	0,377	139,256	0,000
	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² , hr. do 150 mm	m ²	68,000	1,950	132,600	0,000
7	ornica	Ornica + doprava	t	10,880	30,000	326,400	0,000

4 Vodorné konštrukcie 1 295,976 0,818

	457971112	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie nad 3 do 7,5 m	m ²	369,380	1,463	540,403	0,619
10	6936651600	Geotextílie netkané polypropylénové pp 500 (napr. Tatrutex)	m ²	398,930	1,894	755,573	0,199

5 Komunikácie 17 337,417 231,355

2	561252214r	Cementom stmelená zmes CBGM C5/6, hr. 180 mm	m ²	323,840	18,000	5 829,120	8,621
3	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m ²	369,380	7,000	2 585,660	136,966
	573111111	Postrek asfaltový infiltrračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 60 kg/m ²	m ²	323,840	1,300	420,992	1,817
	573211111r	Postrek spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 30 kg/m ²	m ²	280,830	0,500	140,415	0,171
	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrný AC 8 (ABJ), strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný AC 16 (ABH) hr.50mm	m ²	253,000	14,000	3 542,000	32,804
1	577161224	Betón asfaltový po zhutnení II.tr.lôžkový (ABL) hr.70 mm	m ²	280,830	17,000	4 774,110	50,976
	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	9,600	4,700	45,120	0,000

99 Presun hmôt HSV 509,588 0,000

	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	231,631	2,000	463,262	0,000
	998222091	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	231,631	0,200	46,326	0,000

Celkom 23 341,090 232,175

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia pozemných komunikácií v obci Holiša

Objekt: SO.03 - Miestna komunikácia B

Objednávateľ: Obec Holiša

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto:



Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	8 296,686	6 456,079	14 752,765
1	Zemné práce	179,738	1 927,260	2 106,998
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	323,745	162,486	486,231
4	Vodorovné konštrukcie	422,133	251,723	673,856
5	Komunikácie	6 861,070	3 791,301	10 652,371
8	Rúrové vedenie	510,000	54,000	564,000
99	Presun hmôt HSV	0,000	269,309	269,309
	Celkom	8 296,686	6 456,079	14 752,765

ROZPOČET

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia pozemných komunikácií v obci Holiša

Objekt: SO.03 - Miestna komunikácia B

Objednávateľ: Obec Holiša

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto:



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						14 752,765	122,359
1 Zemné práce						2 106,998	0,001
14	113107224	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. 300 do 400mm, -0,56000t	m ²	160,000	2,311	369,760	0,000
1	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	24,000	5,374	128,976	0,000
	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m ³	24,000	0,782	18,768	0,000
16	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	80,000	0,606	48,480	0,000
17	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	120,000	10,000	1 200,000	0,000
2	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m ²	36,000	0,669	24,084	0,000
	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	1,000	5,678	5,678	0,001
3	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	181,040	0,377	68,252	0,000
	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² , hr. do 150 mm	m ²	36,000	1,950	70,200	0,000
15	ornica	Ornica + doprava	t	5,760	30,000	172,800	0,000
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						486,231	3,123
11	341321410	Betón stien a priečok, železový (bez vžstuže) tr.C 25/30	m ³	1,275	104,241	132,907	3,062
12	341351155	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce, na každú stranu zvlášť únosné, hladké, presné	m ²	10,200	20,718	211,324	0,015
	341351156	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce, na každú stranu zvlášť únosné, hladké, presné	m ²	10,200	5,258	53,632	0,000
13	341362021	Výstuž stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	0,038	2 325,468	88,368	0,046
4 Vodorovné konštrukcie						673,856	2,103
8	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m ³	0,900	42,970	38,673	1,702
4	457971112	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie nad 3 do 7,5 m	m ²	181,040	1,463	264,862	0,303
18	6936651600	Geotextílie netkané polypropylénové pp 500 (napr. Tatrutex)	m ²	195,523	1,894	370,321	0,098
5 Komunikácie						10 652,371	117,056
6	561252214r	Cementom stmelená zmes CBGM C5/6, hr. 180 mm	m ²	158,720	18,000	2 856,960	4,225
7	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m ²	181,040	7,000	1 267,280	67,130
	573111111	Postrek asfaltový filtračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 60 kg/m ²	m ²	158,720	1,300	206,336	0,890
	573211111r	Postrek spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 30 kg/m ²	m ²	137,640	0,500	68,820	0,084
	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrný AC 8 (ABJ), strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný AC 16 (ABH) hr.50mm	m ²	124,000	14,000	1 736,000	16,078
5	577161224	Betón asfaltový po zhutnení II.tr.lôžkový (ABL) hr.70 mm	m ²	137,640	17,000	2 339,880	24,984
	597962132	Montáž uzavretého žlabu BGZ-S 400 do lôžka z betónu prostého tr.C 25/30	m	6,750	45,000	303,750	3,665
9	bg_400_34130	Žlab žlabovkový s.v. šírka 400, bez spádu, výška 160, šírka 499, dĺžka 1000	m	7,000	50,000	350,000	0,000
10	bg_400_34136	Kompozitný rošt 1000/390/38, prejazdny os. autom	m	7,000	210,000	1 470,000	0,000
	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	11,350	4,700	53,345	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
8		Rúrové vedenie				564,000	0,076
	871383121	Montáž potrubia kanalizačného z korugovaných rúr - PVC-U DN 300 mm	m	9,000	6,000	54,000	0,000
	2861105100	PVC-U rúra kanalizačná korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 3000	ks	3,000	170,000	510,000	0,076
99		Presun hmôt HSV				269,309	0,000
	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	122,413	2,000	244,826	0,000
	998222091	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	122,413	0,200	24,483	0,000
		Celkom				14 752,765	122,359

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia pozemných komunikácií v obci Holiša
 Objekt: SO.04 - Chodník

Objednávateľ: Obec Holiša
 Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.
 Miesto:



Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	78 159,600	54 924,438	133 084,038
1	Zemné práce	2 620,285	7 990,419	10 610,704
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	161,916	81,252	243,168
4	Vodorovné konštrukcie	2 749,187	678,106	3 427,293
5	Komunikácie	21 920,443	11 243,382	33 163,825
8	Rúrové vedenie	260,000	82,901	342,901
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	50 447,769	33 277,272	83 725,041
99	Presun hmôt HSV	0,000	1 571,106	1 571,106
PSV	Práce a dodávky PSV	768,776	388,354	1 157,130
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	768,776	388,354	1 157,130
	Celkom	78 928,376	55 312,792	134 241,168

ROZPOČET

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia pozemných komunikácií v obci Holiša

Objekt: SO.04 - Chodník

Objednávateľ: Obec Holiša

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto:



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 133 084,038 704,764

1 Zemné práce 10 610,704 0,014

27	113107232	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	377,500	6,918	2 611,545	0,000
28	113107244	Odstránenie krytu asfaltového, v ploche nad 200 m ² , hr. nad 150 do 200 mm, -0,45000t	m ²	375,250	3,411	1 279,978	0,000
1	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	112,913	5,374	606,794	0,000
	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	112,913	0,782	88,298	0,000
	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	112,913	0,606	68,425	0,000
36	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	169,370	10,000	1 693,700	0,000
2	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m ²	525,500	0,669	351,560	0,000
	0057211200	Trávové semeno - parková zmes	kg	14,000	5,678	79,492	0,014
	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	752,750	0,377	283,787	0,000
	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² , hr. do 150 mm	m ²	525,500	1,950	1 024,725	0,000
29	ornica	Ornica + doprava	t	84,080	30,000	2 522,400	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 243,168 1,563

9	341321410	Betón stien a priečok, železový (bez vžstuže) tr.C 25/30	m ³	0,638	104,241	66,506	1,532
10	341351155	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce, na každú stranu zvlášť únosné, hladké, presné	m ²	5,100	20,718	105,662	0,007
	341351156	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce, na každú stranu zvlášť únosné, hladké, presné	m ²	5,100	5,258	26,816	0,000
11	341362021	Výstuž stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	0,019	2 325,468	44,184	0,023

4 Vodorné konštrukcie 3 427,293 132,437

18	457571213	Filtračné vrstvy bez zhutnenia z kameniva ťaženého hrubého, zrnitosti od 4-8 do 16-32 mm drveného	m ³	75,050	28,019	2 102,826	131,600
3	457971112	Zriadenie vrstvy z geotextílie s presahom, so sklonom do 1:5, šírky geotextílie nad 3 do 7,5 m	m ²	377,500	1,463	552,283	0,633
37	6936651600	Geotextílie netkané polypropylénové pp 500 (napr. Tatratex)	m ²	407,700	1,894	772,184	0,204

5 Komunikácie 33 163,825 369,488

12	561252214r	Cementom stmelená zmes CBGM C5/6, hr. 180 mm	m ²	377,500	18,000	6 795,000	10,049
6	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m ²	377,500	7,000	2 642,500	139,977
13	573111111	Postrek asfaltový filtračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 60 kg/m ²	m ²	752,750	1,300	978,575	4,223
14	573211111r	Postrek spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0, 30 kg/m ²	m ²	752,750	0,500	376,375	0,459
15	577141212	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrný AC 8 (ABJ), strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný AC 16 (ABH) hr.50mm	m ²	752,750	14,000	10 538,500	97,602
7	577141222	Betón asfaltový po zhutnení II.tr.lôžkový (ABL) hr.50mm	m ²	375,250	12,000	4 503,000	48,655
4	577161224	Betón asfaltový po zhutnení II.tr.lôžkový (ABL) hr.70 mm	m ²	377,500	17,000	6 417,500	68,524
16	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	202,750	4,500	912,375	0,000

8 Rúrové vedenie 342,901 0,076

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	22,750	3,644	82,901	0,000
25	2861101800	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3.6x2000mm	ks	13,000	20,000	260,000	0,076

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 83 725,041 201,186

17	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového s oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	757,000	9,000	6 813,000	124,156
38	5922902940	Obrubník parkový 100/20/5 cm, sivá	ks	727,000	3,000	2 181,000	15,994
39	5922903060	Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	30,000	7,000	210,000	2,430
20	935111111	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekop. tvárnice šírky do 500 mm	m	56,750	5,000	283,750	6,664
23	bet.žľab	Betónový žľab na vodu 30x50x12 cm	ks	190,000	4,000	760,000	0,000
42	935111211	Osadenie priekopového žľabu z betónových priekopových tvárnice šírky nad 500 do 800 mm	m	322,000	8,000	2 576,000	47,266
43	pr.žľab_tvar	ÁBE 40/ 50 200 L D400 Priekopový žľab	ks	162,000	200,000	32 400,000	0,000
44	zákr.dosk	ÁBE F 40/ 50-100 D400 zákrýtová doska	ks	77,000	124,000	9 548,000	0,000
41	935111911	Priplatok za každých ďalších aj začatých 10 mm hr. lôžka nad 100 mm, pri šírke do 500 mm	m2	200,000	0,500	100,000	4,676
30	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	357,613	11,624	4 156,894	0,000
31	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	357,613	0,378	135,178	0,000
32	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	t	357,613	8,703	3 112,306	0,000
33	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	357,613	0,978	349,746	0,000
34	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	357,613	10,000	3 576,130	0,000
35	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	357,613	49,000	17 523,037	0,000

99 Presun hmôt HSV 1 571,106 0,000

998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	714,139	2,000	1 428,278	0,000
998222091	Priplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	714,139	0,200	142,828	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 1 157,130 0,851

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1 157,130 0,851

19	711142101	Izolácia proti zemnej vlhkosti s protiradarovou odolnosťou šírka 2 m zvislá	m2	193,500	4,000	774,000	0,426
40	6288000640	Nopová fólia proti vlhkosti s radónovou ochranou	m2	212,850	1,800	383,130	0,426

Celkom 134 241,168 705,615

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia pozemných komunikácií v obci Holiša

Objekt: TDZ - Trvalé dopravné značenie

Objednávateľ: Obec Holiša

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.



Miesto:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom
HSV	Práce a dodávky HSV	1 407,178	211,396	1 618,574
1	Zemné práce	0,000	40,824	40,824
2	Zakladanie	51,228	7,092	58,320
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 355,950	163,480	1 519,430
	Celkom	1 407,178	211,396	1 618,574

ROZPOČET

Stavba: Výstavba a rekonštrukcia pozemných komunikácií v obci Holiša

Objekt: TDZ - Trvalé dopravné značenie

Objednávateľ: Obec Holiša

Zhotoviteľ: COSTRUO, spol. s r.o.

Miesto:



Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		Práce a dodávky HSV				1 618,574	3,483
1		Zemné práce				40,824	0,000
12	130001101	Priplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	0,648	19,000	12,312	0,000
11	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	0,648	44,000	28,512	0,000
2		Zakladanie				58,320	1,449
10	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	0,648	90,000	58,320	1,449
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 519,430	2,034
	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	9,000	20,000	180,000	1,992
4	4044715043	Dopravná značka - Parkovisko – parkovacie miesta so šikmým státím , Al / Reflexnosť - Trieda 1, 750/1000 mm kod IP13b	ks	2,000	120,000	240,000	0,005
5	4044715001	Dopravná značka - Hlavná cesta, Al / Reflexnosť - Trieda 1, 500/500 mm kod P8	ks	1,000	60,000	60,000	0,001
6	4044713004	Dopravná značka - Stoj, daj prednosť v jazde!, Al / Reflexnosť - Trieda 1, 700 mm kod P2	ks	2,000	105,000	210,000	0,010
7	4044713001	Dopravná značka - Daj prednosť v jazde!, Al / Reflexnosť - Trieda 1, ? 700 mm kod P1	ks	2,000	51,000	102,000	0,012
8	4044715011	Dopravná značka - Jednosmerná premávka, Al / Reflexnosť - Trieda 1, 750/750 mm kod IP3b	ks	1,000	103,430	103,430	0,002
9	4044711005	Dopravná značka - Zákaz vjazdu všetkých vozidiel, Al / Reflexnosť - Trieda 1, O 700 mm kod B2	ks	1,000	90,000	90,000	0,005
2	915701112	Zhotovenie vodorov. značenia z náter. hmôt hr. 2, 5až 3 mm - deliace čiary	m2	3,600	20,000	72,000	0,001
3	farba_znač.	Akrylátová farba na značenie ciest, na asfalt a betón	kg	5,000	12,000	60,000	0,000
1	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace pružky	m	24,000	0,500	12,000	0,000
	4044715040	Dopravná značka - Parkovisko – parkovacie miesta s kolmým státím , Al / Reflexnosť - Trieda 1, 750/1000 mm kod IP13a	ks	2,000	130,000	260,000	0,005
	4044715061	Dopravná značka - Parkovisko – parkovacie miesta s vyhradeným státím , Al / Reflexnosť - Trieda 1, 750/1000 mm kod IP16	ks	1,000	130,000	130,000	0,002
Celkom						1 618,574	3,483